BỘ CÔNG AN
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 2634/BCA-A61
V/v bỏ tờ khai xuất cảnh - nhập cảnh tại một số cửa khẩu do Bộ Quốc phòng quản lý
	Hà Nội, ngày 09 tháng 07 năm 2013

Kính gửi: Bộ Quốc phòng

Trả lời Công văn số 4251/BQP-PĐN ngày 10/6/2013 của Bộ Quốc phòng về việc bỏ tờ khai xuất cảnh - nhập cảnh tại 12 cửa khẩu do Bộ Quốc phòng quản lý, Bộ Công an có ý kiến như sau:

- Bộ Công an nhất trí bỏ thủ tục kê khai nhập, xuất cảnh tại 12 cửa khẩu biên giới như đề nghị của Bộ Quốc phòng.

- Bộ Công an sẽ thông báo rộng rãi trên các phương tiện thông tin đại chúng việc bỏ thủ tục kê khai tờ khai nhập cảnh - xuất cảnh tại 12 cửa khẩu theo công văn 4251 nêu trên của Bộ Quốc phòng kể từ ngày 15/7/2013.

Xin trao đổi quý Bộ cùng phối hợp công tác.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Văn phòng Chính phủ;
- Đ/c Bộ trưởng (để b/c);
- Bộ Tài chính;
- Các đ/c Thứ trưởng BCA;
- V11, TCAN II, TCV;
- Lưu: VT, A61(A72).
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Trung tướng Tô Lâm